

Giraffe Estate ApS

Haderslevvej 62, KL

6000 Kolding

CVR-nr. 35682295

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2017

Dirigent

Navn: Nicolaj Ærøbo Ebbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Giraffe Estate ApS
Haderslevvej 62, KL
6000 Kolding

CVR-nr.: 35682295

Stiftet: 11.03.2014

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Nicolaj Ærøbo Ebbesen
Esben Padkjær Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af mandskab og værktøj mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 579 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	1.169.679	(19.954)
Personaleomkostninger	2	(462.458)	0
Af- og nedskrivninger	3	<u>0</u>	<u>(31.500)</u>
Driftsresultat		707.221	(51.454)
Andre finansielle indtægter	4	17.858	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.790)</u>	<u>(4.652)</u>
Resultat før skat		699.289	(56.106)
Skat af årets resultat	5	<u>(120.144)</u>	<u>13.151</u>
Årets resultat		<u>579.145</u>	<u>(42.955)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		<u>179.145</u>	<u>(42.955)</u>
		<u>579.145</u>	<u>(42.955)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Investeringsejendomme		0	1.823.590
Materielle anlægsaktiver	7	0	1.823.590
Anlægsaktiver		0	1.823.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670.083	0
Udskudt skat		0	13.976
Andre tilgodehavender		0	3.381
Tilgodehavender		670.083	17.357
Likvide beholdninger		127.158	1.033
Omsætningsaktiver		797.241	18.390
Aktiver		797.241	1.841.980

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		129.479	(49.666)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		579.479	334
Bankgæld		0	1.396.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	440.569
Skyldig selskabsskat		106.168	0
Anden gæld		111.594	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		217.762	1.841.646
Gældsforpligtelser		217.762	1.841.646
Passiver		797.241	1.841.980
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(49.666)	0	334
Årets resultat	0	179.145	400.000	579.145
Egenkapital ultimo	50.000	129.479	400.000	579.479

Noter

1. Bruttofortjeneste

I bruttofortjenesten indgår fortjeneste ved salg af ejendom med 1.314.938 kr.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	458.519	0
Andre omkostninger til social sikring	3.939	0
	462.458	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	31.500
	0	31.500

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.858	0
	17.858	0

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	106.168	0
Ændring af udskudt skat	13.084	(13.185)
Effekt af ændrede skattesatser	892	34
	120.144	(13.151)

Noter

	Udviklings- projekter under udførelse kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	31.500	
Afgange	(31.500)	
Kostpris ultimo	0	
Af- og nedskrivninger primo	(31.500)	
Tilbageførsel ved afgange	31.500	
Af- og nedskrivninger ultimo	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
	Investering s- ejendomme kr.	
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.823.590	
Tilgange	161.472	
Afgange	(1.985.062)	
Kostpris ultimo	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
	2016	2015
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	110.585	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Padkjær og Ærøbo ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
